
ZARZĄDZENIE Nr 48//2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 1 grudnia 2017 roku. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365, z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 Kodeksu Pracy ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. (Dz.U. z 1998 r. nr 21 poz. 94 z późn. zm.) i § 18 ust. 2 Regulaminu 

Pracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgodnie z art. 130 § 2 Kodeksu pracy pracownikom Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Głogowie wyznacza się dzień wolny od pracy 2 stycznia 2018 roku (wtorek) w zamian za 

przypadające w wolną sobotę 6 stycznia 2018 roku Święto Trzech Króli.   

§ 2 

Zapis § 1 nie dotyczy pracowników portierni – pracownicy wykonują pracę zgodnie 

z zaplanowanym harmonogramem czasu pracy, dzień wolny będzie wskazany 

w harmonogramie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


